

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๑ 0.30 เมตร จำนวน 2 แห่งๆ ละ 4 ท่อน รวม 8 ท่อน

สถานที่ บ้านโคกวัง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 333.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 999.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน(บ.)
		หน่วย	จำนวน	บ./หน่วย	เป็นเงิน(บ.)	บ./หน่วย	เป็นเงิน(บ.)	
1	งานเครื่องจักรปรับเกรด	999.00	ตร.ม.		-	1.65	1,648.35	1,648.35
2	งานทรายรองพื้น	49.95	ลบ.ม.	514.00	25,674.30	99.00	4,945.05	30,619.35
3	งานเสริมพื้นทางหินคลุก	-						
4	งานคอนกรีต(ค.2)	149.85	ลบ.ม.	1,728.00	258,940.80	306.00	45,854.10	304,794.90
5	งานเหล็กเสริม	0.76	ตัน		-	-	-	-
	เหล็กWire Meth Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	999.00	ตร.ม.	25.00	24,975.00	5.00	4,995.00	29,970.00
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.30	ตัน	16,553.00	4,965.90		-	4,965.90
	เหล็ก SR 24 Dia 15 มม.	0.46	ตัน	16,553.00	7,614.38		-	7,614.38
6	งานแบบ							
	แบบเหล็ก	666.00	เมตร		-	10.00	6,660.00	6,660.00
7	งานท่อระบายน้ำ							
	ท่อ คสล. Dia 0.30 เมตร	8.00	ท่อน	224.00	1,792.00	140.00	1,120.00	2,912.00
8	งานอื่นๆ							
	งานหินคลุกไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	แอสฟัลท์หอยดรอยต่อ	199.80	เมตร	5.00	999.00		-	999.00
	รวม				324,961.38		65,222.50	
รวมค่าวัสดุ + แรงงาน								390,183.88

รวมค่าวัสดุ 324,961.38 บาท

รวมค่าแรงงาน 65,222.50 บาท

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรูญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๘ 0.30 เมตร จำนวน 2 แห่งๆ ละ 4 ท่อน รวม 8 ท่อน

สถานที่ บ้านโคกรัง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทโยธา งานก่อสร้างทาง	387,271.88	1.3345	516,814.32	Factor f
2	งานท่อระบายน้ำ	2,912.00	1.2491	3,637.38	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			520,451.70	
	ปรับใช้เพียง			520,000.00	
	ตัวอักษร (ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

เฉลี่ยตารางเมตรละ 517.33 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (นายจินดา ภูมิเขตต์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ) กรรมการ (นางสาวพรรณธิยากร สีหะนอก) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา (ลงชื่อ) กรรมการ (นางจินตนา สามารถ) ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	(ลงชื่อ) ประเมินการ (นายจรูญ กมลรัมย์) ตำแหน่ง นายช่างโยธา (ลงชื่อ) ตรวจ (นายจินดา ภูมิเขตต์) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง (ลงชื่อ) เห็นชอบ (นายปรีดิษฐ์ บุรีภักดี) ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (ลงชื่อ) ตรวจ (นายสมบุญ สิริสังข์) ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม
---	--